
ZARZĄDZENIE NR 0050/4/2026 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 16 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 0050/58/2025 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 
14 maja 2025 r. w sprawie przyjęcia regulaminu realizacji projektu 

grantowego pn.: "Poprawa jakości powietrza poprzez montaż OZE dla 
mieszkańców na terenie gminy Bojszowy" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Bojszowy 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie realizacji projektu grantowego pn. "Poprawa jakości powietrza 
poprzez montaż OZE dla mieszkańców na terenie gminy Bojszowy", stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia nr 0050/58/2025 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 14 maja 
2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale „Definicje” oraz w załączniku nr 4 w § 1 „Definicje” zwrot „Nie 
przewymiarowaniu instalacji fotowoltaicznej” otrzymuje brzmienie: 

" „Nie przewymiarowaniu instalacji fotowoltaicznej” - należy przez to rozumieć taki 
dobór mocy instalacji realizowanej w ramach niniejszego dofinansowania by produkcja 
energii elektrycznej (liczona w kWh dla całości zainstalowanej mocy fotowoltaicznej na 
budynku, bez względu na źródło finansowania i liczbę instalacji) nie przekraczała 
w okresie rocznym ilości energii (w kWh) zużywanej przez dane gospodarstwo domowe. 
Jednocześnie w przypadku incydentalnej nadprodukcji energii elektrycznej z instalacji 
fotowoltaicznej wprowadzonej do sieci energetycznej bilans energetyczny energii 
wprowadzonej do sieci do energii pobranej z sieci nie może przekroczyć 120% (liczony 
rocznie). Warunek podlega weryfikacji podczas kontroli na bazie danych rozliczeniowych 
z Tauron SA i odczytów z inwertera. 

W przypadku dofinansowania magazynu energii do istniejącej instalacji fotowoltaicznej 
(pomimo faktu nie finansowania jej ze środków niniejszego projektu), musi ona również 
spełniać ww. zasadę.„ 

2) w § 2 „Opis projektu" po ust. 9 dodaje się ust. 10 w brzmieniu: 

„10.  W projekcie nie przewiduje się udzielania pomocy publicznej / pomocy de 
minimis.”; 

3) w § 5 "Magazyny energii do istniejących instalacji PV" po ust. 6 dodaje się 
ust. 7 w brzmieniu: 

" 7. Istniejąca instalacja fotowoltaiczna do której dołączany jest magazyn energii 
nie może być przewymiarowana – weryfikacja zgodnie z procedurą w dziale „definicje”. 

4) w § 9 "Naruszenie warunków udzielenia grantu" w ust. 1 po lit. „h” dodaje 
się lit. „i” i „j” w brzmieniu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 299161AC-D847-4EB7-AD68-CB17D7E69CC5. Podpisany Strona 1



„i. zbycie nieruchomości na rzecz osoby prawnej w okresie trwałości projektu, 

j. naruszenie zasady „nieprzewymiarowania instalacji” poprzez przekroczenie 
limitu 120% opisanego w definicji pojęcia.”; 

5) w załączniku nr 4 w § 1 „Definicje” zwrot „Regulaminie” otrzymuje 
brzmienie: 

„ „Regulaminie” - należy przez to rozumieć Regulamin realizacji projektu 
grantowego pn.: „Poprawa jakości powietrza poprzez montaż OZE dla mieszkańców 
na terenie gminy Bojszowy” – przyjęty zarządzeniem Wójta z dnia 14.05.2025 r. nr 
0050/58/2025 wraz ze zmianami.”; 

6) w załączniku nr 4  w § 9 "Procedura zwrot grantu i jego nienależytego 
wykorzystania" ust. 1 po lit. „i” dodaje się lit. „j” w brzmieniu: 

„j. naruszenie zasady „nieprzewymiarowania instalacji” poprzez przekroczenie 
limitu 120% opisanego w definicji pojęcia.”; 

7) w załączniku nr 4 w § 11 "Przetwarzanie danych 
osobowych" ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Podanie danych osobowych jest konieczne do zawarcia niniejszej umowy 

i przystąpienia do projektu.”; 

8) załącznik nr 2 – „ankieta/deklaracja uczestnictwa w projekcie” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony 
Środowiska. 

 

   
Wójt Gminy Bojszowy 

 
 

Adam Duczmal 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 299161AC-D847-4EB7-AD68-CB17D7E69CC5. Podpisany Strona 2



 

1 

 

Załącznik nr 2 – ankieta/deklaracja uczestnictwa w projekcie  
 

Ankieta/deklaracja uczestnictwa w projekcie  
„Poprawa jakości powietrza poprzez montaż OZE dla mieszkańców na 

terenie gminy Bojszowy” 

Imię i nazwisko ……………………………………………………………………………………. 

 
 

Adres 

  

  Miejscowość ……………........................................................................................ 

  Ulica ………………………………………….……………………….………………….  

  Numer ……………………………………………………………..…………………….. 

  Telefon ……………………………………………………………...…………………… 

  Email  ……………………………………………………………….…………………… 

  Numer działki ………………………………………………………………….………... 

Planowany do realizacji zakres 
inwestycji OZE: 

□  montaż instalacji fotowoltaicznej (z magazynami energii)1 

□  magazyn energii do istniejącej instalacji, o pojemności min. 10 kWh  

     □  montaż źródła ciepła 

Likwidowane pozaklasowe 
źródło ciepła przy montażu 

źródła ciepła 

□  nie 

□  tak …………………………………………………….. (podać jakie źródło 
będzie likwidowane) 

 

Działalność gospodarcza, 
rolnicza pow. 1ha 

□  nie występuje (ani faktycznie, ani zarejestrowana) 

□  występuje i posiada odrębne przyłącze i umowę na dostawy energii elekt. 

□  występuje ale brak oddzielnego licznika 

Deklaracja PIT 
□  deklaruję miejsce zamieszkania Gminę Bojszowy 

□  jestem mieszkańcem Gminy Bojszowy od roku bieżącego 

Podłączenie do sieci 
kanalizacyjnej 

□  jestem podłączony do zbiorczej sieci kanalizacyjnej 

□  posiadam przydomową oczyszczalnię ścieków 

□  posiadam zbiornik bezodpływowy 
 

Czy na budynku jest już 
instalacja fotowoltaiczna i o 

jakiej mocy 
 

□  tak, o mocy …………… kW                                  

□  nie 

 

 
Oświadczam że posiadając prawo do dysponowania ww. nieruchomością z tytułu : 
 
własność  / współwłasność  / inne: ………………………… …………………………………(wymienić) 
 
deklaruję niniejszym wolę uczestniczenia w Projekcie „Poprawa jakości powietrza poprzez montaż 
OZE dla mieszkańców na terenie gminy Bojszowy” i montażu instalacji OZE w budynku mieszkalnym, 
który zamieszkuję i do którego posiadam tytuł prawny.  Projekt będzie realizowany przez Gmina 
Bojszowy w przypadku otrzymania wsparcia finansowego ze środków pochodzących z działania  
10.6 FESL 2021-27. 
   
 

 
1 Moc zostanie dobrana na etapie weryfikacji przez pracowników UG lub wyznaczona została przez 
audytora w karcie doboru OZE gdy wniosek łączony jest z pompą ciepła. 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050/4/2026
Wójta Gminy Bojszowy
z dnia 16 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 299161AC-D847-4EB7-AD68-CB17D7E69CC5. Podpisany Strona 1



 

2 

 

Niniejszym oświadczam, że: 

• Zapoznałem się i akceptuję zapisy regulaminu i wzoru umowy 

• Stan prawny nieruchomości jest uregulowany i posiadam prawo do użytkowania budynku. 

• Nieruchomość nie znajduje się w rejestrze zabytków Województwa Śląskiego i Gminnej Ewidencji 
Zabytków. 

• Pod wskazanym adresem nie jest prowadzona ani zarejestrowana działalność gospodarcza, 
rolnicza pow. 1ha ani agroturystyczna. 

• Nie mam możliwości odliczenia podatku VAT. 

• Zobowiązuję się utrzymać instalację w okresie trwałości. 
 
 
Załączniki: 
1. oświadczenie w zakresie przetwarzania danych osobowych 
2. oświadczenie współwłaścicieli 
3. kopia faktury/faktur na dostawę energii elektrycznej za ostatni rok 
4. kopia dokumentu wskazującego na prawo dysponowania nieruchomością 
5. karta doboru OZE (w przypadku zakresu obejmującego źródło ciepła) 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………. 
             (data i czytelny podpis) 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 299161AC-D847-4EB7-AD68-CB17D7E69CC5. Podpisany Strona 2



 

3 

 

KLAUZULA ZGODY 
 

Ja, niżej podpisany/a oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych  
w zakresie imienia i nazwiska, adresu, telefonu kontaktowego, adresu e-mail w związku  
z uczestnictwem w projekcie pn. „Poprawa jakości powietrza poprzez montaż OZE dla mieszkańców na 
terenie gminy Bojszowy” realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-
27 w formule grantowej. Jestem świadomy/a przysługującego mi prawa do wycofania zgody, jak również 
faktu, że wycofanie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 
podstawie zgody przed jej wycofaniem. Przyjmuję do wiadomości, że zgodę mogę odwołać poprzez 
wysłanie wniosku opatrzonego podpisem kwalifikowanym drogą elektroniczną lub pisemnie poprzez 
wysłanie pocztą tradycyjną lub złożenie w siedzibie Administratora.  
 
 
 
…………………………………………    ………………………………………………  
            (data, miejscowość)                       (czytelny podpis) 

 
 

INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH UCZESTNIKÓW PROJEKTU pn. 
„Poprawa jakości powietrza poprzez montaż OZE dla mieszkańców na 

terenie gminy Bojszowy” realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Śląskiego 2021-27 w formule grantowej. 

 
 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych informujemy, że:  

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Bojszowy reprezentowana przez 
Wójta Gminy Bojszowy 

2) Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych : e-mail - iod@bojszowy.pl 
3) Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane w związku ze złożeniem ankiety/deklaracji 

udziału w projekcie pn.: „Poprawa jakości powietrza poprzez montaż OZE dla mieszkańców na 
terenie gminy Bojszowy” realizowanego w ramach FESL 2021-2027 w formule grantowej, na 
podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO tj. na podstawie Pana/Pani zgody. 

4) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być podmioty uprawnione do uzyskania 
danych osobowych na podstawie przepisów prawa oraz instytucje kontrolujące i podmioty 
przetwarzające Pana/Pani dane osobowe w imieniu Administratora na postawie zawartej  
z Administratorem umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych (tj. podmioty 
przetwarzające). 

5) Dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji w/w projektu,  
a następnie będą przechowywane zgonie z przepisami Rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 
w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych.  

6) Osoba, której dane osobowe przetwarzane są w Gminie Bojszowy, posiada prawo do: dostępu 
do treści swoich danych oraz ich sprostowania, usunięcia danych osobowych w sytuacji, gdy 
przetwarzanie danych nie następuje w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego  
z przepisu prawa lub w ramach sprawowania władzy publicznej; ograniczenia przetwarzania,  
wniesienia sprzeciwu.  

7) Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże niezbędne do złożenia 
ankiety/deklaracji uczestnictwa w projekcie. 

8) Osoba, której dane osobowe są przetwarzane, ma prawo wniesienia skargi do organu 
nadzorczego, którym jest: Urząd Ochrony Danych Osobowych (UODO), ul. Stawki 2, 00-193 
Warszawa.  

9) Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym w formie 
profilowania.  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 299161AC-D847-4EB7-AD68-CB17D7E69CC5. Podpisany Strona 3

mailto:iod@bojszowy.pl


 

4 

 

OŚWIADCZENIE 
 

Niżej podpisany współwłaściciel nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym, oznaczonej 

w ewidencji geodezyjnej jako działka nr …………….……………….……. w miejscowości 

……………………………... wyrażam zgodę na realizację montażu instalacji OZE w ramach projektu 

„Poprawa jakości powietrza poprzez montaż OZE dla mieszkańców na terenie gminy Bojszowy” 

i oświadczam, iż są nam znane warunki określone w regulaminie naboru oraz upoważniam 

………………………………………….……………………..……...., do zawarcia umowy o powierzenie 

grantu za naszą wiedza i zgodą. 

 

Współwłaściciel: 
 

 
…………………………………………………..…………………………………………………….…………. 
     Imię i nazwisko  numer i seria dokumentu tożsamości                     czytelny podpis  
 

 
Zgodnie z art. 14 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych informujemy, że:  
1)  Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Bojszowy reprezentowana przez Wójta 

Gminy Bojszowy z siedzibą w Bojszowach ul. Gaikowa 35. 
2)  Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych : e-mail - iod@bojszowy.pl 
3)  Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane w związku z wyrażeniem zgody na przystąpienie do 

udziału w projekcie pn.: „Poprawa jakości powietrza poprzez montaż OZE dla mieszkańców na terenie 
gminy Bojszowy” realizowanego w ramach FESL 2021-2027 w formule grantowej, na podstawie  
art. 6 ust. 1 lit. e RODO. 

4)  Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być podmioty uprawnione do uzyskania danych 
osobowych na podstawie przepisów prawa oraz instytucje kontrolujące i podmioty przetwarzające 
Pana/Pani dane osobowe w imieniu Administratora na postawie zawartej z Administratorem umowy 
powierzenia przetwarzania danych osobowych (tj. podmioty przetwarzające). 

5)  Dane osobowe przetwarzane będą przez okres niezbędny do realizacji w/w projektu,  
a następnie będą przechowywane zgodnie z przepisami Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów  
w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych.  

6)  Osoba, której dane osobowe przetwarzane są w Gminie Bojszowy, posiada prawo do: dostępu do 
treści swoich danych oraz ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania,  wniesienia sprzeciwu.  

7)  Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże niezbędne do uczestnictwa w projekcie. 
8)  Osoba, której dane osobowe są przetwarzane, ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, 

którym jest: Urząd Ochrony Danych Osobowych (UODO), ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.  
9)  Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym w formie profilowania. 
10)Pani/Pana dane osobowe pozyskaliśmy od uczestnika projektu/właściciela nieruchomości, której jest 
Pani/Pan współwłaścicielem.  
 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 299161AC-D847-4EB7-AD68-CB17D7E69CC5. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 0050/4/2026 WÓJTA GMINY BOJSZOWY z dnia 16 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 10 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


